

Norman&Nekoian AB

559044-7909

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ludvig Émil Behrang Nekoian Norman, Styrelseledamot
2025-07-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ämnar utföra tolk- och översättningsuppdrag. Bolaget ämnar även ge juridisk rådgivning inom civilrätt samt utföra övriga administrativa tjänster inom ekonomi och HR.

Bolagets säte är Stockholms län

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	412 392	775 452	439 912	639 252
Resultat efter finansiella poster	-101 856	-106 937	-14 316	237 329
Soliditet (%)	18	20	21	21

Företagets omsättning har minskat p g a att färre konsultuppdrag inkommit

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	670 313	-106 937	613 376
Balanseras i ny räkning		-106 937	106 937	0
Årets resultat			-101 856	-101 856
Vid årets utgång	50 000	563 376	-101 856	511 520

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	563 376
Årets resultat	-101 856
Summa	461 520

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	461 520
Summa	461 520

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	- 2024-12-31	- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		412 392	775 452
Övriga rörelseintäkter		0	53 137
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		412 392	828 589
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-127 621	-142 559
Personalkostnader	2	-387 011	-793 726
Summa rörelsekostnader		-514 632	-936 285
Rörelseresultat		-102 240	-107 696
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		771	1 226
Räntekostnader och liknande resultatposter		-387	-467
Summa finansiella poster		384	759
Resultat efter finansiella poster		-101 856	-106 937
Resultat före skatt		-101 856	-106 937
Årets resultat		-101 856	-106 937

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	2 700 000	2 700 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 700 000	2 700 000
Summa anläggningstillgångar		2 700 000	2 700 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		23 037	60 887
Summa kortfristiga fordringar		23 037	60 887
Kassa och bank			
Kassa och bank		63 299	255 729
Summa kassa och bank		63 299	255 729
Summa omsättningstillgångar		86 336	316 616
Summa tillgångar		2 786 336	3 016 616

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital (antal aktier: 500)		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		563 376	670 313
Årets resultat		-101 856	-106 937
Summa fritt eget kapital		461 520	563 376
Summa eget kapital		511 520	613 376
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	0
Summa obeskattade reserver		0	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		2 130 000	2 130 000
Summa långfristiga skulder		2 130 000	2 130 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		141 833	235 168
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 983	38 072
Summa kortfristiga skulder		144 816	273 240
Summa eget kapital och skulder		2 786 336	3 016 616

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	2 700 000
-----------------------------	-----------

Utgående anskaffningsvärden	2 700 000
------------------------------------	------------------

Redovisat värde	2 700 000
------------------------	------------------

Underskrifter

Årsredovisning för Norman&Nekoian AB, 559044-7909
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Ludvig Émil Behrang Nekojan Norman
Ludvig Émil Behrang Nekojan Norman
Ordförande
2025-07-30

Jessica Mina Evelyn Nekojan Norman
Jessica Mina Evelyn Nekojan Norman
Styrelseledamot
2025-07-29

Mitra Anna Rebecka Nekojan Norman
Mitra Anna Rebecka Nekojan Norman
Styrelseledamot
2025-07-29